
UCHWAŁA NR XCVIII/926/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do wyznaczania
i dokonywania zmian przedstawicieli Miasta Krakowa

do Rady Fundacji „Z biegiem Wisły”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 15 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Zarząd Miasta Krakowa do wyznaczania i dokonywania zmian

przedstawicieli Miasta Krakowa w Radzie Fundacji „Z biegiem Wisły” zarejestrowanej
w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem KRS 0000022493, której statutowym
celem jest wspieranie sportu amatorskiego i wypoczynkowego oraz promowanie
zdrowego życia i kultury fizycznej w społeczeństwie.

§ 2.
Przed wyznaczeniem przedstawicieli Miasta Krakowa do Rady Fundacji

„Z biegiem Wisły”, Zarząd Miasta Krakowa zasięga opinii Komisji Rady Miasta
Krakowa właściwej dla kultury fizycznej o kandydatach. Nie uwzględnienie przez
Zarząd Miasta Krakowa opinii Komisji o kandydacie wymaga pisemnego uzasadnienia.

§ 3.
Nie przedstawienie opinii, o której mowa w § 2 niniejszej uchwały przez Komisję

Rady Miasta Krakowa w terminie 1 miesiąca, uznaje się za opinię pozytywną.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


